dein exsertae. Styli rami longi filiformes, extus curvati apice conici. Achaenia disci subcompresso-tetragona, utrinque obtusa, superne paululum crassiora, angulis plus minus prominulis, faciebus inter se fere aequalibus linea media elevata plus minus conspicua longitudinali percursis, ceterum rugosulis et pilis paucissimis subtilibus interdum adspersis, $\frac{6}{5}$ lin. longa et $1\frac{1}{2}$ lin. sursum lata, brunnea opaca, area terminali vix margine brevissimo cineta, albida. Radii achaenia facies praebent valde inaequales, unam latissimam, oppositam angustissimam, interjectas inter se aequales, ita ut fere trigonoformam possideant, ceterum majora sunt pallidiora et paullo magis pilosula. — In vulgari nostra hortensi *H. laevilingula* tam arcte cum fructu cohaeret, ut serius, corollae parte superiori jam emarginata et abrupta, basis ejus persistat, quod sectionis characteri apud *Candollium „ligulae super ovarium articulatae“* non respondet; hujus speciei achaenia extera fere trigona, interiora compresso tetragona, margine brevissimo in florente planta magis conspicuo coronata.

Macrorrhynchum aurantiacum verum, cultu difficultorem, florentem et fructus ferentem habuimus, floris colore ex rubro-aurantiaco optime distinctum ab iis speciebus, quae *laevigati* et *pterocarpi* sub nominibus a celeb. viris Fischer et Meyer sejuncta*e luteo* florum colore conveniunt. Praeter colorem florendi tempore, capitalorum quoque forma, habitu jam a prima juventute diverso, achaeniisque inter se differant, quae achaenia in omnibus tenuia, subcylindracea, utrinque acuta, sensim in rostrum filiforme elongatum excurrent, ejus apex iterum in patellam (ex qua radii pappi exerunt) dilatatur. Hoc autem modo in singulis speciebus diversa apparent achaenia;

M. aurantiacus F. et **M. coloris sordide straminei**, cum rostro filiformi laevigate 6 lin. longa, corporis trilinearis

costis obtusis paululum dilatioribus, sulcis interjectis angustis nunc pluribus nunc panceribus pilis erectis, brevissimis obsessis.

M. Chilensis Less. (*laevigatus* F. et M.?) coloris pallide soenarii, cum rostro filiformi tenuiter serrulato 6—7 lin. longa, corporis circ. trilinearis costis nunc crassioribus, sulcis interjectis obsoletioribus, nunc angustioribus, sulcis profundioribus, fere semper glaberrimis.

M. pterocarpus F. et M., coloris ex rubescente straminei v. omnino purpurei, cum rostro filiformi tenuissime serrulato 6 lin. longis, corporis 2—2 $\frac{1}{2}$ linearis costis anguste alatis (subundulatis), sulcis interjectis profundioribus glahris.